Marathon Cup 7

Cup 8 - Breda 16-12-2023
Uitslagen

Beloften Vrouwen

Daguitslag Beloften Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 54 Eline Cox 60 1 30,1 1 15 Anna Marit Sybrandi DN1 113
2 98 Manon Gremmen 60 1 26 2 24 Jet Fransen DA2 106,1
3 82 Britt van Wees 60 1 23 3 27 Maaike Koelewijn DB2 104
4 15 Anna Marit Sybrandi 60 1 22 4 23 Lidia Tempert DN4 98,1
5 30 lIris Schultinga 58 1 21 5 80 lIris Tiben DN2 88
6 24 Jet Fransen 54 15 6 98 Manon Gremmen DSA 84,1
7 51 Mayke Vriesinga 54 14 7 51 Mayke Vriesinga DAl 79
8 27 Maaike Koelewijn 54 13 8 19 Vera van Ditshuizen DN2 78
9 4 Carla Ketellapper-Zielman 54 12 9 54 Eline Cox DSA 76,1
10 23 Lidia Tempert 54 11 10 31 Gioya Lancee DSA 72,2
11 1 Viviana Rodriguez Rojas 54 10 11 191 Nikki Noordergraaf DN2 60,1
12 58 Mirjam Thomas 54 9 12 43 Jolanda Langeland D40 55
Daguitslag Beloften Vrouwen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
4 15 Anna Marit Sybrandi 60 1 22 1 15 Anna Marit Sybrandi DN1 113
6 24 Jet Fransen 54 15 2 24 Jet Fransen DA2 106,1
7 51 Mayke Vriesinga 54 14 3 27 Maaike Koelewijn DB2 104
8 27 Maaike Koelewijn 54 13 4 80 lIris Tiben DN2 88
12 58 Mirjam Thomas 54 9 5 51 Mayke Vriesinga DAl 79
14 85 Esmée Brommer 54 7 6 19 Vera van Ditshuizen DN2 78
15 2 Lianne van Gammeren 54 6 7 191 Nikki Noordergraaf DN2 60,1
Ploeguitslag Beloften Vrouwen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Wokke Vastgoed (BV) 3 55 1 Fortune Coffee 338
2  Boltrics 3 50 2 Wokke Vastgoed (BV) 333
3 Vector 3 49 3 Boltrics 314,5
4 Fortune Coffee 3 38,5 4 Vector 285
5 Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 3 31,5 5 Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 268,5
6  Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 2 29,5 6 Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 2425
7  Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 3 27,5 7 Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 201
8  Leontienhuis (BV) 3 24 8 The B team 188,5
Transponders Beloften Vrouwen
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
58 Mirjam Thomas SC-37049
Bijna leeg
nr naam transponder
98 Manon Gremmen HC-94912
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Marathon

Cup

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Daguitslag Beloften Vrouwen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 54 Eline Cox DSA Wageningen Vector 60 1 30,1
2 98 Manon Gremmen DSA Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 60 1 26
3 82 Britt van Wees DN3 Schagen Wokke Vastgoed 60 1 23
4 15 Anna Marit Sybrandi DN1 Deinum Boltrics 60 1 22
5 30 Iris Schultinga DN3 Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 58 1 21
6 24 Jet Fransen DA2 Andijk Wokke Vastgoed 54 15
7 51 Mayke Vriesinga DA1 De Westereen 54 14
8 27 Maaike Koelewijn DB2 Hoogland Fortune Coffee 54 13
9 4 Carla Ketellapper-Zielman DSB Wolvega 54 12
10 23 Lidia Tempert DN4 Heerenveen Boltrics 54 11
11 1 Viviana Rodriguez Rojas DSB Veenendaal 21Adventures.nl 54 10
12 58 Mirjam Thomas DAl Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 54 9
13 33 Rienke Boonstra DSA Nieuwkoop Leontienhuis 54 8
14 85 Esmée Brommer DN1 Noord-Scharwoude PGM Bakker 54 7
15 2 Lianne van Gammeren DA1 Veen Peer Racefietsen 54 6
16 80 Iris Tiben DN2 Medemblik Wokke Vastgoed 54 5
17 75 Floor Besteman DSA Amsterdam Vector 54 4
18 49 Bianca van der Meer DN2 Elsloo The B team 54 3
19 14 Tijn Borst DAl Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 54 2
20 77 Sterre Kuijs DA2 Warmenhuizen Haak 54 1
21 64 Emma Alida Veuger DN2 Sneek Boltrics 54
22 86 Marleen Popken DSA Drouwen Tour de Boer 54
23 55 Muriél Meijer DSA Diepenveen Haak 54
24 76 Kaat van Steekelenburg DN1 s-Hertogenbosch Fortune Coffee 54
25 6 Hilde-Marije Dijkstra DSB Groningen The B team 54
26 59 Heleen Docter DSA Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 54
27 20 Liset Speelman DN1 Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 54
28 95 Iris Mulder DN2 Vlist Fortune Coffee 54
29 72 |za Stekelenburg DSA Molenend Vector 54
30 57 Doke Schoonhoven DSA Amersfoort Arktika 54
31 26 Demi Benschop DSA Montfoort Arktika 54
32 73 Eline Stubert DSB Eindhoven Arktika 54
33 96 Tara Donoghue DN3 Haarlem Leontienhuis 54
34 255 Sam Monde DN1 Heerenveen 54
35 81 Sanne Veenboer DSA Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 54
36 68 Madelief de Jong DSA Aalsmeer Vector 54
37 62 Florien Bolks DN4 Enschede Boltrics 54
38 47 Thirza Gorkink DSA Vaassen Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 54
39 12 Bo Mengerink DA2 Made 54
40 8 Nadine Groenewold DN2 Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 54
41 247 Donna Pronk DA2 Tuitjenhorn 54
42 41 Thirza Koers DN2 Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 54
43 9 Femke de Boer DN2 Vreeland SKITS 54
44 253 Rianne Koot DN3 Sassenheim 54
45 40 Tijitske Eppinga DN2 Appelscha AFP Fysio 54
46 99 Wieke Roemaat DN1 Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 54
47 239 Tirza Blokland DB1 Houten 54
48 7 Simone Veenstra DN4 Veenwouden 54
49 70 Willemijn Deen DA2 Soest 54
50 42 Marchien Goldhoorn DSA Groningen Tour de Boer 54
51 252 Anouk Konst DA1 Ter Aar 53
52 34 Kim Zuiver DSA Kudelstaart Leontienhuis 53
53 67 Hilde Houtzager DN2 Waddinxveen 1Jsclub Otweg 52
54 60 Myrthe Drogtrop DSA Leusden Arktika 50
55 256 Nerena van Vuuren DN3 Maasland 50
90 Demi Meinten DA2 Nijkerk gld 43
242 Luna Immerzeel DB2 Nieuwkoop 43
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226
231
50
250
251
227
46
48
254
13

238

Marijke Harmsma
Iris Knol

Aline de Jong
Anouk Cnossen
Randi Dekker
Emma van der Liet
Evelyn Jeeninga
Jitte Schuitemaker
Roelie Kroondijk
Talita van Hartskamp
Danielle van Zanten
Shelley Blaauw

16-12-2023 19:19:02
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DN2 Bovensmilde
DN2 Groningen
DSA Enschede
DB2 Luinjeberd
DN1 Hoorn

DN1 Oldenzaal
DSA Tijnje

DA2 Monnickendam
DN2 Oosterend Gem Litt
DSA Utrecht

DN2 Brakel

DA2 Velserbroek

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen

AFP Fysio
SKITS

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron

60rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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Marathon Cup Jongeren

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Daguitslag Beloften Vrouwen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
4 15 Anna Marit Sybrandi DN1 Deinum Boltrics 60 1 22
6 24 Jet Fransen DA2 Andijk Wokke Vastgoed 54 15
7 51 Mayke Vriesinga DAl De Westereen 54 14
8 27 Maaike Koelewijn DB2 Hoogland Fortune Coffee 54 13
12 58 Mirjam Thomas DAl Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 54 9
14 85 Esmée Brommer DN1 Noord-Scharwoude PGM Bakker 54 7
15 2 Lianne van Gammeren DA1 Veen Peer Racefietsen 54 6
16 80 lIris Tiben DN2 Medemblik Wokke Vastgoed 54 5
18 49 Bianca van der Meer DN2 Elsloo The B team 54 3
19 14 Tijn Borst DAL Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 54 2
20 77 Sterre Kuijs DA2 Warmenhuizen Haak 54 1
21 64 Emma Alida Veuger DN2 Sneek Boltrics 54
24 76 Kaat van Steekelenburg DN1 s-Hertogenbosch Fortune Coffee 54
27 20 Liset Speelman DN1 Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 54
28 95 Iris Mulder DN2 Vlist Fortune Coffee 54
34 255 Sam Monde DN1 Heerenveen 54
39 12 Bo Mengerink DA2 Made 54
40 8 Nadine Groenewold DN2 Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 54
41 247 Donna Pronk DA2 Tuitjenhorn 54
42 41 Thirza Koers DN2 Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 54
43 9 Femke de Boer DN2 Vreeland SKITS 54
44 253 Rianne Koot DN3 Sassenheim 54
45 40 Tijitske Eppinga DN2 Appelscha AFP Fysio 54
46 99 Wieke Roemaat DN1 Hengelo Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 54
47 239 Tirza Blokland DB1 Houten 54
49 70 Willemijn Deen DA2 Soest 54
51 252 Anouk Konst DAL Ter Aar 53
53 67 Hilde Houtzager DN2 Waddinxveen 1Jsclub Otweg 52
90 Demi Meinten DA2 Nijkerk gld 43
242 Luna Immerzeel DB2 Nieuwkoop 43
226 Marijke Harmsma DN2 Bovensmilde 32
231 Iris Knol DN2 Groningen 32
250 Anouk Cnossen DB2 Luinjeberd 32
251 Randi Dekker DN1 Hoorn 28
227 Emma van der Liet DN1 Oldenzaal 28
48 Jitte Schuitemaker DA2 Monnickendam SKITS 27
254 Roelie Kroondijk DN2 Oosterend Gem Litt 25
5 Danielle van Zanten DN2 Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 17
238 Shelley Blaauw DA2 Velserbroek 14
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Marathon Cup Ploegen 7

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Ploeguitslag Beloften Vrouwen
pos ploeg rijders  pnt
1 Wokke Vastgoed (BV) 3 55
2  Boltrics 3 50
3 Vector 3 49
4 Fortune Coffee 3 38,5
5 Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 3 31,5
6  Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 2 29,5
7 Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 3 27,5
8  Leontienhuis (BV) 3 24
9 The B team 2 23,5
10 Haak 2 23,5
11 Arktika 3 21
12 Tour de Boer 2 13,5
13  Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman Grond 1 5,5
14  SKITS 1 2
15 AFP Fysio 1 2

16-12-2023 19:19:07
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Marathon Cup 7

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Premie uitslagen Beloften Vrouwen

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 1 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl
2 47 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bo
3 75 Floor Besteman Amsterdam Vector
16-12-2023 19:19:13 60rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h lvanl
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd 7 (16-12-2023)

Tussenklassement

pos

© 00 N O O~ WN B
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

nr
15
24
27
23
80
98
51
19
54
31
191
43
1

4 Carla Ketellapper-Zielman

30
76
20
95
58
82
75
78
14
49
6
85
33
89
192

77
42

59
55
72
96
68
62

227

Nnaam

Anna Marit Sybrandi
Jet Fransen

Maaike Koelewijn
Lidia Tempert

Iris Tiben

Manon Gremmen
Mayke Vriesinga
Vera van Ditshuizen
Eline Cox

Gioya Lancee

Nikki Noordergraaf
Jolanda Langeland
Viviana Rodriguez Rojas

Iris Schultinga

Kaat van Steekelenburg
Liset Speelman

Iris Mulder

Mirjam Thomas

Britt van Wees

Floor Besteman
Sanne Westra

Tijn Borst

Bianca van der Meer
Hilde-Marije Dijkstra
Esmée Brommer
Rienke Boonstra
Sylvia de Vries
Marine Balanant
Lianne van Gammeren
Sterre Kuijs
Marchien Goldhoorn
Simone Veenstra
Heleen Docter
Muriél Meijer

Iza Stekelenburg
Tara Donoghue
Madelief de Jong
Florien Bolks

Maud Biezen

Emma van der Liet

16-12-2023 19:19:14
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3
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3

14

12
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4
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13

9
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11
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12
10
14
26
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5

18
17
12
14
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13
9
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10
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6
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72,2
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 aft pnt
1 15 Anna Marit Sybrandi 15 18 17 23 18 22 113
2 24 Jet Fransen 12 251 16 17 21 15 106,1
3 27 Maaike Koelewijn 17 212 18 13 12 10 13 104
4 80 lIris Tiben 8 16 11 22 15 11 5 88
5 51 Mayke Vriesinga 16 14 15 11 9 14 79
6 19 Vera van Ditshuizen 23 15 21 4 15 78
7 191 Nikki Noordergraaf 14 21 251 60,1
8 76 Kaat van Steekelenburg 10 21 16 47
9 20 Liset Speelman 7 12 7 14 40
10 95 lIris Mulder 11 6 8 13 38
11 58 Mirjam Thomas 14 2 4 6 9 35
12 78 Sanne Westra 12 8 8 28
13 14 Tijn Borst 13 5 1 5 2 26
14 49 Bianca van der Meer 6 9 2 1 3 21
15 85 Esmée Brommer 10 7 17
16 89 Sylvia de Vries 11 11
17 2 Lianne van Gammeren 3 6 9
18 77 Sterre Kuijs 7 1 8
19 3 Maud Biezen 1 1
20 227 Emma van der Liet 1 1
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 4 5 6 7 pnt
1 Fortune Coffee 36,5 56 52 545 525 48 385 338
2 Wokke Vastgoed (BV) 36 62 425 345 43 60 55 333
3 Boltrics 50 41 57 50 48 185 50 314,5
4 Vector 46 32 315 41 345 51 49 285
5 Speelman / Exclusief Vastgoedb 37,5 29 34 505 405 455 31,5 268,5
6 Gewest Fryslan / Victron Energy 37,5 455 435 285 50 8 29,5 242,5
7 Husgvarna / Praktijk Centrum Bo 26,5 16 36 38 32,5 245 275 201
8 The B team 285 255 31 28 205 315 235 188,5
9 Haak 24 28,5 27 215 12 195 23,5 156
10 Leontienhuis (BV) 26,5 15 255 14 4 24 109
11 Tour de Boer 10,5 14,5 175 105 7,5 235 135 97,5
12 Arktika 12 85 10 7 6 5 21 69,5
13 SKITS 12 75 8 4 2 12 2 47,5
14 Skadi/ P&G Safety / Mark Boum 65 2 2 95 55 25,5
15 AFP Fysio 3 2 2 2 4 8 2 23
16-12-2023 19:19:18 lvanl
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 27
2 23
3 24
4 80
5 15
6 54
7 51
8 98
9 1
10 43
11 58
12 19
13 75
14 95
15 49
16 76
17 20
18 6
19 4
20 31
21 14
22 82
23 191
24 55
25 7
26 30
27 77
28 85
29 42
30 68
31 2
32 78
33 59
34 47
35 62
36 33
37 86
38 12
39 48
40 64
41 192
42 96
43 50
44 41
45 29
46 34
47 72
48 73
49 81
50 3
51 18

2023-2024

Landelijk Beloften Vrouwen
Ranking t/m 16-12-2023

Nnaam

Maaike Koelewijn
Lidia Tempert

Jet Fransen

Iris Tiben

Anna Marit Sybrandi
Eline Cox

Mayke Vriesinga
Manon Gremmen
Viviana Rodriguez Rojas
Jolanda Langeland
Mirjam Thomas
Vera van Ditshuizen
Floor Besteman

Iris Mulder

Bianca van der Meer
Kaat van Steekelenburg
Liset Speelman
Hilde-Marije Dijkstra
Carla Ketellapper-Zielman
Gioya Lancee

Tijn Borst

Britt van Wees

Nikki Noordergraaf
Muriél Meijer
Simone Veenstra
Iris Schultinga
Sterre Kuijs

Esmée Brommer
Marchien Goldhoorn
Madelief de Jong
Lianne van Gammeren
Sanne Westra
Heleen Docter
Thirza Gorkink
Florien Bolks
Rienke Boonstra
Marleen Popken

Bo Mengerink

Jitte Schuitemaker
Emma Alida Veuger
Marine Balanant
Tara Donoghue
Aline de Jong
Thirza Koers

Isa Merkuur

Kim Zuiver

Iza Stekelenburg
Eline Stubert

Sanne Veenboer
Maud Biezen

Amber van der Meijden

16-12-2023 19:19:20
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pnt
135
132
1285
1255
1235
116
1115
100,5
99,5
99
97
95,5
93,5
93
91,5
90
90
88
84
745
73
70
69,5
64,5
60,5
60
57,5
54,5
53,5
51,5
51
50
49
485
Vel
40
37
36,5
335
325
295
29
29
28
27
26,5
26
26
235
23
21
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18,5

11,5
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6,5

18,5 18

16,5 19
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20,5 195
21 2

19,5 8,5
17,5 16,5
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17 145
18 115

1 155

15 95

19 125
27

215

N

10,5
215 4
95 2

45 45
55 105

125 6

2,5
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55

13,5

85 12

775

6,5
11,5 2

13,5
11,5

10,5

S
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19
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1

20

12,5
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45
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52 89
53 99
54 26
55 8
56 70
57 60
58 227
59 90
60 84
61 57
62 40
63 46
64 22
65 185
66 196
67 67
68 178
69 9
70 13
71 65
72 255
73 16
74 247
75 97
76 74
77 253
78 239
79 252
80 256
81 25
82 87

Sylvia de Vries
Wieke Roemaat
Demi Benschop
Nadine Groenewold
Willemijn Deen
Myrthe Drogtrop
Emma van der Liet
Demi Meinten
Anneke Dijkstra
Doke Schoonhoven
Tjitske Eppinga
Evelyn Jeeninga
Nikita Fredrikze
Nynke Tinga
Emma Kole

Hilde Houtzager
Melissa Mooijman
Femke de Boer
Talita van Hartskamp
Emma Fransen
Sam Monde

llse Bierma

Donna Pronk
Sharon Heesink
Joélle de Ruiter
Rianne Koot

Tirza Blokland
Anouk Konst
Nerena van Vuuren
Corrieke Buffinga
Susanne Prins

16-12-2023 19:19:20
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Marathon Cup 7

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Transponders Beloften Vrouwen

Gemiste doorkomsten

nr naam Woonplaats

58 Mirjam Thomas Wolvega
Bijna leeg

nr naam woonplaats

98 Manon Gremmen Utrecht

16-12-2023 19:19:22

€3 ©) #MEERMARATHON
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sponsor
Gewest Fryslan / Victron Energy

sponsor
Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen

transponder
SC-37049 1

transponder
HC-94912
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Marathon Cup 7

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Transponderprint

Beloften Vrouwen

pos
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57

nr

54
98
82
15
30
24
51
27
4
23
1
58
33
85
2
80
75
49
14
7
64
86
55
76
6
59
20
95
72
57
26
73
96
255
81
68
62
47
12
8
247
41
9
253
40
99
239
=
70
42
252
34
67
60
256
90
242

naam

Eline Cox

Manon Gremmen
Britt van Wees
Anna Marit Sybrandi
Iris Schultinga

Jet Fransen

Mayke Vriesinga
Maaike Koelewijn
Carla Ketellapper-Zielman
Lidia Tempert
Viviana Rodriguez Rojas
Mirjam Thomas
Rienke Boonstra
Esmée Brommer
Lianne van Gammeren
Iris Tiben

Floor Besteman
Bianca van der Meer
Tijn Borst

Sterre Kuijs

Emma Alida Veuger
Marleen Popken
Muriél Meijer

Kaat van Steekelenburg
Hilde-Marije Dijkstra
Heleen Docter

Liset Speelman

Iris Mulder

Iza Stekelenburg
Doke Schoonhoven
Demi Benschop
Eline Stubert

Tara Donoghue
Sam Monde

Sanne Veenboer
Madelief de Jong
Florien Bolks

Thirza Gorkink

Bo Mengerink
Nadine Groenewold
Donna Pronk

Thirza Koers
Femke de Boer
Rianne Koot

Tjitske Eppinga
Wieke Roemaat
Tirza Blokland
Simone Veenstra
Willemijn Deen
Marchien Goldhoorn
Anouk Konst

Kim Zuiver

Hilde Houtzager
Myrthe Drogtrop
Nerena van Vuuren
Demi Meinten

Luna Immerzeel

16-12-2023 19:19:22
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rnd

60
60
60
60
58
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
52
50
50
43
43

60rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

Tijd
36:07.303
36:07.351
36:13.810
36:13.812
35:24.518
33:10.509
33:10.619
33:10.742
33:10.929
33:10.955
33:11.075
33:11.168
33:12.033
33:12.168
33:12.177
33:12.258
33:12.452
33:12.499
33:12.591
33:12.615
33:12.662
33:12.726
33:12.845
33:12.926
33:12.938
33:13.257
33:13.310
33:13.498
33:13.499
33:14.005
33:14.086
33:14.114
33:14.148
33:14.162
33:14.206
33:14.333
33:14.585
33:14.612
33:14.656
33:14.919
33:14.959
33:15.064
33:15.109
33:16.478
33:19.691
33:21.775
33:29.100
33:29.334
33:30.734
33:35.347
33:13.598
33:14.282
32:41.259
30:56.353
31:17.952
27:15.312
27:15.413

Laatste Snelste Groep
34.355 31.699 1
34.529 32.346 1
34.794 31.980 1
35.694 32.332 1
43.079 32.208 1
30.059 30.059 0
29.906 29.906 0
29.844 29.844 0
29.934 29.934 0
30.389 30.389 0
30.328 30.328 0
30.303 30.303 0
30.745 30.745 0
31.336 31.336 0
30.787 30.787 0
31.059 31.059 0
31.157 31.157 0
30.964 30.964 0
31.505 31.505 0
32.210 32.210 0
31.483 31.483 0
30.531 30.531 0
32.605 32.584 0
31.243 31.243 0
31.286 31.286 0
32.056 32.056 0
32.192 32.192 0
31.934 31.934 0
31.657 31.657 0
31.743 31.743 0
31.738 31.738 0
31.970 31.970 0
31.659 31.659 0
31.724 31.724 0
32.245 32.245 0
32.010 31.761 0
31.549 31.549 0
32.420 32.420 0
32.147 32.147 0
31.977 31.977 0
32.246 32.246 0
32.269 32.269 0
32.719 32.498 0
33.547 32.751 0
36.216 32.576 0
37.310 32.970 0
40.692 32.872 0
39.122 32.618 0
42.403 32.909 0
38.365 32.670 0
42.149 32.474 0
42.973 32.744 0
46.161 32.909 0
35.454 32.532 0
43.994 32.939 0
45.165 32.312 0
45.121 32.479 0
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

226
231
50
250
251
227
46
48
254
13

238

Marijke Harmsma
Iris Knol

Aline de Jong
Anouk Cnossen
Randi Dekker
Emma van der Liet
Evelyn Jeeninga
Jitte Schuitemaker
Roelie Kroondijk
Talita van Hartskamp
Danielle van Zanten
Shelley Blaauw

16-12-2023 19:19:23

€3 ©) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

32
32
32
32
28
28
27
27
25
23
17
14

60rnd 24km 00:36:07uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

20:10.403
20:10.510
20:44.289
20:45.040
17:48.565
17:49.326
17:25.640
17:26.812
16:15.495
14:30.157
10:37.968

9:14.074

44.267
44.295
1:11.813
57.032
45.907
1:12.908
1:24.370
1:26.315
1:08.463
49.186
36.191
44.143

Kivs

32.151
32.240
32.847
33.044
32.557
32.340
32.850
33.050
32.511
32.642
32.484
34.463

O OO OO OO0 OoOOoOOoO oo

2van 2

Hoofdsponser van schaatsend Nederland

B ] W DAIKIN



